



město Kaplice

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

informace zadavatele

ve veřejné zakázce

„POŘÍZENÍ MOBILNÍHO KLUZIŠTĚ KAPLICE“

Zadavatel

Název: město Kaplice
Sídlo: Náměstí 70, 382 41 Kaplice
IČ: 00245941

Zpracovatel a administrátor zadávacího řízení

Název: CZ PROFI-SERVIS s.r.o.
Sídlo: Mánesova 11/3b, 370 01 České Budějovice
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Homolka
IČ: 25192591
Telefon: +420 605278396
e-mail: mhomolka@centrum.cz

Vysvětlení zadavatele na žádost účastníka

Účastník zadávacího řízení vznesl na zadavatele následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a zadavatel na ni odpověděl následovně:

1) Dotaz: Elektrický kabel - Kdo zajišťuje elektrický kabel k jednotce chlazení a jak má být jednotka chlazení daleko od el. sítě?

Odpověď: Elektrický kabel zajišťuje dodavatel. Pro účely kalkulace počítejte vzdálenost 15 m od elektrické sítě.

2) Dotaz: Mantinely - Připouští zadavatel jiné varianty než hliníkovou konstrukci? Standartně se používají mantinely se železnou pozinkovanou konstrukcí. Výhody železné konstrukce jsou následující:

- Železo (resp. ocel) je obecně pevnější a odolnější než hliník, což zajišťuje lepší odolnost proti nárazům, deformaci a opotřebení
- Vhodné pro místa, kde dochází k častým nárazům nebo kolizím (hokej, bruslení)
- Železo se snadněji svařuje než hliník, takže v případě poškození je údržba nebo oprava jednodušší a levnější
- Stabilita konstrukce - vyšší hmotnost železa zajišťuje větší stabilitu mantinelu bez potřeby výrazného kotvení (např. při dočasném použití)
- má delší životnost

Odpověď: Zadavatel trvá na použití hliníkové konstrukce mantinelů a nepřipouští jiné varianty.

**Dodavatel stavebních prací – zadávací řízení –
„POŘÍZENÍ MOBILNÍHO KLUZIŠTĚ KAPLICE“**



město Kaplice

3) Dotaz: Samostatná záruka na únik kapaliny - Jaké jsou požadavky? Není blíže upřesněno.

Odpověď: Je požadována kompletní záruka na nulový únik chladicí kapaliny, doložená formou čestného prohlášení a současně doložení příslušných atestů, certifikací a prohlášení o shodě.

4) Dotaz: Chladonosné médium - Jaký typ chladiva má být dodán (na jaké bázi a popř. stupně)? Nezávadné lidem a životnímu prostředí?

Odpověď: Požadujeme dodávku chladiva s nízkým GWP typu R1234yf, R744 apod.

5) Dotaz: Požadavky na prokázání technické kvalifikace - Akceptuje zadavatel referenci, která je na menší kluziště, ale stejného tvaru či jiné větší kluziště atypického tvaru? Mobilní kluziště je v podstatě variabilní "skládačka" a nezáleží na šířce či délce. Akceptuje zadavatel kratší dobu pronájmu kluziště? Stejný účel je prokázáný i kratší dobou pronájmu kluziště.

Odpověď: ANO

Zadavatel rozhodl, že toto vysvětlení není změnou zadávacích podmínek a nemá vliv na přípravu a podání nabídky a nebude v souladu se Zákonem prodlužovat lhůtu pro podání nabídek proti zákonem požadované lhůtě.

V Českých Budějovicích dne 22. 4. 2025

Ing. Miroslav Homolka
jednatel CZ PROFI-SERVIS s.r.o.
administrátor
zadávacího řízení

**Dodavatel stavebních prací – zadávací řízení –
„POŘÍZENÍ MOBILNÍHO KLUZIŠTĚ KAPLICE**